PRINT ON DEMAND PROGRAM

Our low quantity, quick turn option

® 4-inch circles or squares & 3.5” x 5" rectangles

* Medium wt. stock—our most popular thickness

e Sustainable—eco-friendly paper stock

* Full-color (4-color process)—single- or double-sided
* 3 to 5 business days production turn

dC

Need coasters fast for an upcoming event or promotion?
Look to our POD program. Get up 50 to 1,000 coasters
shipped in 3-5 business days. Includes full-color printing
on high-quality, eco-friendly pulp board.
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BEVERAGE

4-inch Circle or Square

Single-Sided—full-color/blank
Standard Packaging: 25/polybag; bulk carton

COASTERS-CUSTOM

Printing Process: 4-color process (digital)

Quantities: 50 (min.) to 1,000

Multiple Versions: Combine orders to achieve higher quantity rates
($35.00 per additional)

Stock Weights: Medium (~60 pt.}—up to 40% recycled content;
recyclable & biodegradable.

Sizes/Shapes: 4-inch circles or squares; 3.5” x 5” rectangles

Typical Production Turn: 3 to 5 business days after proof approval

Online Order Form: https://adcoasters.com/orderpod.html

For quantities over 1,000, non-standard shapes/sizes, or spot
color applications—please call or email for pricing.
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Call us toll-free at 1.877.423.2627
or order online at
www.adcoasters.com/orderpod.html

PRINTED

3.5” x 5" Rectangle—Postcard

Single-Sided—full-color/blank
Standard Packaging: 25/polybag; bulk carton

QUANTITY PRICE COST PER UNIT SHIPPING (EST.) QUANTITY PRICE COST PER UNIT SHIPPING (EST.)
50 $95.00 $1.90 $20.00 50 $125.00 $2.50 $20.00
100 $125.00 $1.25 $25.00 100 $150.00 $1.50 $30.00
250 $225.00 $0.90 $35.00 250 $250.00 $1.00 $40.00
500 $325.00 $0.65 $45.00 500 $350.00 $0.70 $50.00
1,000 $495.00 $0.50 $65.00 1,000 $595.00 $0.60 $75.00
Pricing includes set-up and pdf content proot. Pricing includes set-up and pdf content proot.
Double-Sided—full-color/full-color Double-Sided—full-color/full-color

Standard Packaging: 25/polybag; bulk carton Standard Packaging: 25/polybag; bulk carton

QUANTITY PRICE COST PER UNIT SHIPPING (EST.) QUANTITY PRICE COST PER UNIT SHIPPING (EST.)
50 $125.00 $2.50 $20.00 50 $175.00 $3.50 $20.00
100 $195.00 $1.95 $25.00 100 $225.00 $2.25 $30.00
250 $325.00 $1.30 $35.00 250 $395.00 $1.58 $40.00
500 $525.00 $1.05 $45.00 500 $595.00 $1.19 $50.00
1,000 $695.00 $0.70 $65.00 1,000 $795.00 $0.80 $75.00

Pricing includes set-up and pdf content proof.

Terms & Conditions: Plates and set-up included. Artwork must be supplied following AC
specifications or production fees may be charged at a $80 per hour rate. Pdf content proof
via email included. Must be 4-color process or utilize 4-color process colors (process
builds). Typical turnaround time is 3-5 business days upon proof approval. Proofs typically
delivered within 24 hours of artwork turn over. Above listed shipping is estimated continen-
tal U.S. standard ground only. Actual shipping charges may vary and may incur a handling
fee. Additional shipping charges may be added for residential delivery. 10 percent
overs/unders billable. Prices subject fo change without notification.

POD Coasters are printed to “pleasing” color levels—color adjustment is limited.

Pricing includes set-up and pdf content proof.

AdCoasters:

BEVERAGE COASTERS AND MORE

PO Box 12667 Portland, OR 97212 USA
TF877.423.2627 T1503.796.1813 F503.241.9475
sales@adcoasters.com  www.adcoasters.com

Ei&TE

REVO125



